
Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:D5F0543F
Cod Lansare: 1-021-

+--- ----+
I TOPTGEoN - Race .r,ista imbarcare' Irl
+-----:- ----+

CI-,UB: pascani CEAS Nr: 9A5D120D Printat z 05/08/2024 09:04:36
Crescator: Florea Nicu PetricLOFT No: 0000735009 Telefonz 0765921-1-01
Adresa: - Pascani

06/08/2024 09 :04234 ceas membru ta6/oB/2024 09: 04 :34
vVB. 9 .39 TIME ZONE: UTC+03 :00

Cod concurs: 1021-0809
Cod cheie: 1AF57290
Loc l-,ansalle: BERITIN

*r.I Matricol
llllMarked
I clp I sex I culoare I zi ora

ffi

1
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3
4
5
6
7

RO20 96629L
RO2 r- 1018831
F(O22 t075384
RO23 0L96384
RO23 o1-9 6369
RO23 019 6357
RO22 00 8469L

AEll_D001
AE11.88CA
AE118821
AEl_18969
AE118891
AEI_]-D1_89
AEOEED5F

BARLS
BARLF>=-
B4Ris
BARI,S
BARLS
BARLS.
BARLS

Total

o6/08 oe
06/08 oe
06/08 09
06/08 oe
06/08 oe
06/08 oe
a6/08 oe

10
33
54
17
47
24
50

Tineret: 3
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M
M
M
M
M
M
F

01
0r-
0l_
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Total marcare: 7 Total F: l-
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/) r'

Toate pasarile participante pr e
vaccinata contra param)rxovirus si sunL

a o crescatorie
inregistrate pe

CIub:

ost complet
meu.

care a
numel-e

Semnatura: Crescator: Ceas Verificat:


